1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания конкурсной комиссии для подведения итогов конкурса на замещение вакантных должностей

научных сотрудников
22 января 2025 г.

Присутствовали 11 членов конкурсной комиссии: д.ф.-м.н. Чертович А.В.;   д.ф.-м.н. Аветисов В.А.; д.ф.-
м.н. Трахтенберг Л.И.; к.ф.-м.н., к.т.н. Горшков М.В.; к.ф.-м.н. Ларичев М.Н.; д.ф.-м.н. Крупянский Ю.Ф.;
д.х.н. Надточенко В.А.; к.ф.-м.н. Михалева М.Г.; д.ф.-м.н. Гришин М.В.; д.ф.-м.н. Фролов С.М.; к.х.н.
Мельников В.П.

Приглашены: нач. отд. кадров Кутырина Г.В., зав. лаб. 0154 Кокорин А.И., зав. лаб. 1313 Фролов С.М.,
зав. лаб. 1316 Комиссаров П.В., зав. лаб. 0141 Корчак В.Н., зав. лаб. 0123 Трахтенберг Л.И., зав. лаб. 1112
Морозов И.И., зав. лаб. 1637 Соловьева А.Б., зав. лаб. 0120 Иткис Д.М.

Заседание проходит в интерактивном формате (с использованием платформы Яндекс.Телемост).

1. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень
претендентов по вакансии № 132496 на должность м.н.с., 0.5 ст., лаб. 0154 «Лаборатория
кинетики механохимических и свободно-радикальных процессов им. В.В. Воеводского»
получены следующие результаты:
ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Подголин Степан
Константинович

10  1
Рекомендован

контракт на 1 год

2. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень
претендентов по вакансии № 132498 на должность с.н.с., 1.0 ст., лаб. 1313 «Лаборатория
детонации» получены следующие результаты:
ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Зангиев Алан
Эльбрусович

10  1
Рекомендован

контракт на 5 лет

3. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень
претендентов по вакансии № 132500 на должность н.с., 1.0 ст., лаб. 1316 «Лаборатория взрывных
процессов в конденсированных средах» получены следующие результаты:

ФИО
претендентов

«за» «против» «воздержался» Примечание

Басакина Светлана
Сергеевна

10  1
Рекомендован
контракт на 5

лет

4. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень
претендентов по вакансии № 133082 на должность с.н.с., 1.0 ст., лаб. 0141 «Лаборатория
гетерогенного катализа» получены следующие результаты:

2

ФИО
претендентов

«за» «против» «воздержался» Примечание

Гордиенко Юрий
Александрович

10 1
Рекомендован

контракт на 5 лет

5. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень
претендентов по вакансии № 133089 на должность г.н.с., 0.5 ст., лаб. 0123 «Лаборатория
функциональных нанокомпозитов» получены следующие результаты:

ФИО
претендентов

«за» «против» «воздержался» Примечание

Политова
Екатерина

Дмитриевна
10 1

Рекомендован
контракт на 5 лет

6. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень
претендентов по вакансии № 133090 на должность с.н.с., 0.5 ст., лаб. 0123 «Лаборатория
функциональных нанокомпозитов» получены следующие результаты:
ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Калева Галина
Михайловна

9 1 1
Рекомендован

контракт на 5 лет

7. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень
претендентов по вакансии № 133091 на должность м.н.с., 0.5 ст., лаб. 1112 «Лаборатория
кластерных и радикальных процессов» получены следующие результаты:
ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Хомякова Полина
Сергеевна

10 1
Рекомендован
контракт на 4

года

8. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень
претендентов по вакансии № 133143 на должность в.н.с., 1.0 ст., лаб. 0122 «Лаборатория
молекулярной динамики» получены следующие результаты:
ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Родионов Игорь
Дмитриевич

11
Рекомендован
контракт на 3

года

9. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень
претендентов по вакансии № 133268 на должность м.н.с., 1.0 ст., лаб. 1637 «Лаборатория
модифицированных полимерных систем» получены следующие результаты:
ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

	Выписка-22 января 2025
	2025-01-24_095826